



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

8 Eylül Warhammer 40K Turnuvası

Yavaş yavaş yaz bitip millet tekrar minyatürlerine dönerken, bu haftasonu Kule'de Warhammer 40K Turnuvası var. TUSOT'un bünyesinde gerçekleştirdiğimiz 4.turnuva, aynı zamanda Warhammer 40K'nın 5.versiyon kurallarıyla oynadığımız son turnuva olacak.

Hakemliğini aramızdan eğitimi nedeniyle 8 ay ayrı kalacak Baran yapıyor.

Turnuvalar sadece kendi aramızda oyunlar oynadığımız değil, oyunu merak eden arkadaşlarla tanıtım da yaptığımız günler.

Oyunu merak ediyorsanız, Cumartesi size görmekten çok memnun oluruz.



Eylül 2012
Sayı:16

Kısa Kısa

Yeni Web Sayfası!

Bayram haftası boyunca Yakup ile oturup web sayfasını değiştirdik. Sayfamızı zaten forum bazı kullanıyorduk ve diğer sayfalar boşta kalıyordu. Bu şekilde daha verimli olacağını umut ediyorum.

Kısa Kısa

RPege FRP Buluşması III

RPege oluşumu iki hafta sonra cumartesi üçüncü oturumunu yapacak. Oyun listesi ve oyuncu kayıtları hakkında ayrıntılı bilgi için Facebook [sayfalarını](#) bir ziyaret edebilirsiniz.

Kısa Kısa

Perşembe Akşamları LK'sı

Biraz düzene oturtmak bağlamında artık gelenekselleşmek üzere olan bir durum var. Hemen her Perşembe akşamı Kule'de LK oyunları var. Son 7 haftadır 2'şer oyun oluyor. Artık kesin gelenek diyebiliriz sanırım.

Blackest Lotus - Magic The Gathering

Yakup Yazdı

Eylül ayında Magic için söylenebilecek tek bir şey var; yeni blok Return to Ravnica. Çıkacağı New Phyrexia zamanında (Mayıs 2011) sızan ve o günden beri insanların aradığı setleri önemsemeyip beklediği bir setti Return to Ravnica ve bir ay içinde bütün set oynanabilir hale gelecek. Return to Ravnica, Magic the Gathering'in 2005 yılında çok ses getiren seti Ravnica: City of Guilds'e geri dönüşü konu alıyor.

Eventler de çok renkli olacak gibi görünüyor, Ravnica'da bulunan 10 guild için ayrı boosterlar, farklı promo kartları ve seçtiğiniz guildi diğer guildin de sizinle birlikte puan alacak olması yeterince ilgi uyandırdı. 29 Eylül, Return to Ravnica Pre-Release'i.

P.S: Geçen haftasonu Nationals'ın Türkiye ayağı vardı. Senede bir 12 raund (6 tur standart, 3 tur expansion draft, 3 tur core set draft) olarak düzenlenen turnuvayı Batuhan Ucuzal kazandı.

Living Kule Oyun Günü'nün ardından



Birkaç tanesi yeni oyuncu olmak üzere toplam 11 kişiydik. LK'nın 12 oyundan sonra resmi olarak başlangıcı oldu denilebilir. O günden sonra katılımcı yorumlarının pozitif olması, daha aylarca sürdürmeyi planladığımızdan tüm GM'leri sevindirdi diye tahmin ediyorum.